

PROTOKÓŁ NR 12/07
Z POSIEDZENIA KOMISJI
BUDŻETU I FINANSÓW
z dnia 27 listopada 2007 roku

Rozpoczęcie posiedzenia: godz. 09.00

Zakończenie posiedzenia: godz. 09.30

Miejsce: sala konferencyjna Nr 206, Starostwa Powiatowego w Wałbrzychu
Al. Wyzwolenia 24

W posiedzeniu udział wzięli:

Radni Powiatu Wałbrzyskiego ze składu stałej Komisji Budżetu i Finansów wg listy obecności stanowiącej załącznik nr 1 do protokołu.

Goście zaproszeni zgodnie z załącznikiem nr 2 do protokołu.

Przewodniczący Komisji Budżetu i Finansów Ireneusz Zarzecki po powitaniu Radnych i gości zaproszonych stwierdził quorum (12 Radnych obecnych). Następnie zapytał czy są uwagi do proponowanego porządku obrad.

Uwag nie zgłoszono, więc **Przewodniczący Komisji Budżetu i Finansów Ireneusz Zarzecki** przystąpił do procedury głosowania projektu porządku obrad w następującym brzmieniu:

1. Przyjęcie porządku obrad.
2. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia Komisji.
3. Informacja na temat realizacji uchwalonych przez Radę Powiatu Wałbrzyskiego dokumentów strategicznych.
4. Informacja na temat zawansowania realizacji inwestycji uchwalonych w budżecie Powiatu Wałbrzyskiego na 2007 rok w tym Wieloletni Program Inwestycyjny – omówienie.
5. Zaopiniowanie projektu uchwały Rady Powiatu Wałbrzyskiego w sprawie zmian w budżecie na 2007 rok.
6. Sprawy bieżące.

Ad. Pkt. 1

W wyniku głosowania 11 za, 1 wstrzymujący się, 0 przeciw Komisja przyjęła zaproponowany porządek obrad (12 Radnych obecnych).

Ad. Pkt. 2

W wyniku głosowania 12 za, 0 wstrzymujących się, 0 przeciw Komisja protokół z poprzedniego posiedzenia Komisji (12 Radnych obecnych).

Ad. Pkt. 3

Naczelnik Wydziału Promocji, Współpracy Zagranicznej i Funduszy Zewnętrznych Iwona Stach-Janyst omówiła informację na temat realizacji uchwalonych przez Radę Powiatu Wałbrzyskiego dokumentów strategicznych (stanowi załącznik Nr 3 do protokołu). Powiedziała, że przedstawione zostały w ujęciu tabelarycznym szczegóły poszczególnych zadań realizowanych przez wydziały Starostwa a także jednostki podległe

Przewodniczący Komisji Budżetu i Finansów Ireneusz Zarzecki otworzył dyskusję.

Uwag nie zgłoszono.

Komisja przez aklamacje przyjęła przedstawioną informację (12 Radnych obecnych).

Ad. Pkt. 4

Naczelnik Wydziału Inwestycji i Obsługi Starostwa Elżbieta Rembiszewska-Zibrow omówiła informację na temat zawansowania realizacji inwestycji uchwalonych w budżecie Powiatu Wałbrzyskiego na 2007 rok w tym Wieloletni Program Inwestycyjny (stanowi załącznik Nr 4 do protokołu). Przedstawiła poszczególne etapy zadań inwestycyjnych ujętych w tabeli w załączniku.

Radny Zygmunt Nowaczyk dołączył do posiedzenia Komisji (13 Radnych obecnych).

Przewodniczący Komisji Budżetu i Finansów Ireneusz Zarzecki otworzył dyskusję.

Uwag nie zgłoszono.

Komisja przez aklamacje przyjęła przedstawioną informację (13 Radnych obecnych).

Ad. Pkt 5

Skarbnik Powiatu Pani Ewa Kłusek przedstawiła projektu uchwały Rady Powiatu Wałbrzyskiego w sprawie zmian w budżecie na 2007 rok wraz z autopoprawką (stanowi załącznik Nr 5 do protokołu). Powiedziała, że zgodnie z przedstawionym projektem uchwały dochody powiatu zwiększa się o kwotę 4 639 459 zł, w tym 3 659 708 zł na podstawie otrzymanego zawiadomienia ministra Finansów w sprawie

zwiększenia środków z rezerwy subwencji ogólnej z przeznaczeniem na uzupełnienie dochodów powiatu; 16 800 zł na podstawie umowy zawartej z Ministerstwem Pracy i Polityki Społecznej na realizację programu z zakresu „Opieki nad dzieckiem i rodziną”; 3012 zł na podstawie zawartego porozumienia z gminą Wałbrzych zwiększa się dochody powiatu z przeznaczeniem na nagrody Prezydenta dla nauczycieli; 94 900 zł na podstawie zawartego porozumienia z Ministrem Edukacji Narodowej zwiększa się dochody z przeznaczeniem na realizację zadania „Multimedialny przewodnik- krok o kroku do zatrudnienia”; 778 402 zł na podstawie analizy wykonania oraz wniosków jednostek; 86 637 zł na podstawie zawartego porozumienia z Ministrem Edukacji Narodowej zwiększa się dochody z przeznaczeniem na realizację zadania „Nasz czas wolny”; 53 037 zł oraz „Piramida” –33 600 zł. Omówiła zmniejszenia dochodów i wydatki inwestycyjne. Poinformowała, że budżet po dokonanych zmianach będzie kształtował się w następujący sposób:

- a) planowane dochody – 109 346 669,83 zł
- b) planowane wydatki – 120 393 933,83 zł
- c) planowany deficyt – 11 047 264 zł
- d) planowane przychody – 23 529 255 zł
- e) planowane rozchody – 12 481 991 zł
- f) planowany do zaciągnięcia kredyt – 19 995 446 zł

Przewodniczący Komisji Budżetu i Finansów Ireneusz Zarzecki otworzył dyskusję.

Uwag nie zgłoszono.

Przewodniczący Komisji Budżetu i Finansów Ireneusz Zarzecki poddał pod głosowanie pozytywne zaopiniowanie projektu uchwały.

W wyniku głosowania 9 za, 0 przeciw, 4 wstrzymujących się Komisja pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały (13 Radnych obecnych).

Ad. Pkt 6

Przewodniczący Komisji Budżetu i Finansów Ireneusz Zarzecki na prośbę Przewodniczącego Rady Powiatu Wałbrzyskiego **Andrzeja Lipińskiego** poinformował Radnych, że w Biurze Rady wyłożone zostało do zapoznania się Sprawozdanie z Realizacji Powiatowego Planu Gospodarki Odpadami za okres od 24 sierpnia 2004 roku do 31 grudnia 2006 roku.

W związku z brakiem uwag i wyczerpaniem porządku posiedzenia Przewodniczący Komisji Budżetu i Finansów Ireneusz Zarzecki zamknął posiedzenie Komisji.

Protokół sporządziła

INSPEKTOR
ds. Obsługi Rady Powiatu

Alicja Ziętońska
Alicja Ziętońska

PRZEWODNICZĄCY KOMISJI
Budżetu i Finansów

Ireneusz Zarzecki
Ireneusz Zarzecki

ZAPISY

DOSTĘPNE W BIURZE RADY